Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 032/2025
Nº PROC. ADM. SPE 032/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade ROSALBA SILVA OLIVEIRA.

PUBLICAÇÃO: 04/07/2025 14:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/07/2025 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 14/07/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 14/07/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 110.944,1300

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada na perfuração e instalação de poço artesiano, com fornecimento de materiais, mão de obra
e execução de todos os serviços necessários à conclusão da estrutura, à regularização ambiental e à instalação do sistema

completo de captação e bombeamento de água subterrânea, no município de Una – Bahia, conforme especificações constantes do
Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D60y3zSpjNpyIb7UflDWP6r_%2FRGasOwf18urmPn8EU53PcAwcWHjfGGqU%2FtXW5JS3C4zd6zc27yvZGEllTq63GZixULfi1UWMdA9RSlLpgbM%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 04/07/2025

04/07/2025, 14:59 Extrato de publicação SPE 032/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DDd%2FLztRey9PhJdLbQVIc_scVApRfVrzBKr3UUlIiBtRoJq_FrntAxUzFpsqNfJEoHF8QVGn%2FaYn2GpsNba9BOF8bnZlYy4qc%2FnG… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D60y3zSpjNpyIb7UflDWP6r_%2FRGasOwf18urmPn8EU53PcAwcWHjfGGqU%2FtXW5JS3C4zd6zc27yvZGEllTq63GZixULfi1UWMdA9RSlLpgbM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D60y3zSpjNpyIb7UflDWP6r_%2FRGasOwf18urmPn8EU53PcAwcWHjfGGqU%2FtXW5JS3C4zd6zc27yvZGEllTq63GZixULfi1UWMdA9RSlLpgbM%3D